
Obec KEO-W 1.11.365 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

2.4.2021

1
Rozpočtové změny roku 2021

Rozpočtové opatření č. 2

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1122 19 600,00 -2 600,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               1) 17 000,00

000098037 4111 0,00 4 100,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpo2) 4 100,00

000000000 4112 68 100,00 2 700,000000 0000 000 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vz3) 70 800,00

87 700,00 4 200,00 91 900,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2324 0,00 12 000,000000 6171 000 Přijaté nekapitálové příspěvky                              4) 12 000,00

0,00 12 000,00 12 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 87 700,00 16 200,00 103 900,00

PŘÍJMY celkem 1 666 200,00 16 200,00 1 682 400,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5321 0,00 7 500,000000 5512 000 Neinvestiční transfery obcím                                5) 7 500,00

0,00 7 500,00 7 500,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 6121 0,00 50 000,000000 6171 000 Budovy, haly a stavby                                       6) 50 000,00

0,00 50 000,00 50 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5365 19 600,00 -2 600,000000 6399 000 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondů7) 17 000,00

19 600,00 -2 600,00 17 000,00celkem:6399Paragraf Ostatní finanční operace                                    *

Změny za paragraf celkem 19 600,00 54 900,00 74 500,00

VÝDAJE celkem 2 077 100,00 54 900,00 2 132 000,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 611 000,00 38 700,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              8) 649 700,00

611 000,00 38 700,00 649 700,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 611 000,00 38 700,00 649 700,00

FINANCOVÁNÍ celkem 410 900,00 38 700,00 449 600,00

Zpracoval: Piták Jiří    dne: 2.4.2021

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

Schváleno usnesením starostou obce                                              


